BODENPLATTE | BASE PLATE
CODE F14BASE           alu natural
CODE F14BASE-B       black
BASE RUND | BASE ROUND
250mm Durchmesser / diameter
CODE F14BASEROUND
BASE SQUARE
250mm quadratisch / square

Wandstärke: 2 mm
Material: Al EN AW-6061 T6
Eingeschweißte Schlange 6 mm
Konische Verbinder im Lieferumfang enthalten
TECHNICAL DATA
Pipe diameter: 20 mm
Wall thickness: 2 mm
Material: Al EN AW-6061 T6
Snake brace 6 mm
Connectors included
Co
nn
ectors included
KREISSTÜCKE | CIRCLE PARTS
CODE                              Ø Kreis/circle          Kreisstück/circle part           Gewicht/weight
F14R10-90                               2,0 m                               1 Stück 90°                                2,4 kg
F14R15-90                               3,0 m                               1 Stück 90°                                3,6 kg
F14R20-45                               4,0 m                               1 Stück 45°                                3,1 kg
GERADEN | STRAIGHTS   ALU NATURAL
CODE                        Länge | length                           Gewicht | weight
F14050                                 50 cm                                                 1,0 kg
F14100                               100 cm                                                 2,0 kg
F14150                               150 cm                                                 3,0 kg
F14200                               200 cm                                                 4,0 kg
F14250                               250 cm                                                 5,0 kg
F14300                               300 cm                                                 6,0 kg
GERADEN | STRAIGHTS   BLACK
CODE                        Länge | length                           Gewicht | weight
F14050-B                            50 cm                                                 1,0 kg
F14100-B                          100 cm                                                 2,0 kg
F14150-B                          150 cm                                                 3,0 kg
F14200-B                          200 cm                                                 4,0 kg
F14250-B                          250 cm                                                 5,0 kg
F14300-B                          300 cm                                                 6,0 kg
Co
nn
ectors included
80 mm